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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2012-2013 

1.1 Aðalstjórn, verkaskipting og fundir 
 
Einar Haraldsson formaður sat 17 fundi 
Kári Gunnlaugsson v.formaður sat 15 fundi 
Þórður Magni Kjartansson gjaldkeri sat 14 fundi 
Sigurvin Guðfinnsson ritari sat 15 fundi 
Birgir Ingibergsson meðstjórnandi sat 16 fundi 
Sveinn Adolfsson varastjórn sat 13 fundi 
Guðjón Axelsson varastjórn sat   9 fundi 
Bjarney S. Snævarsdóttir varastjórn sat 17 fundi 
 

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar 

2.1 Ritnefnd  
 Framkvæmdarstjóri félagsins sá um útgáfumálin. 
 
Markmið Miðla upplýsingum til fólks um félagið og útgáfu á jólablaði félagsins. 
 

2.2 Laganefnd 
 Aðalstjórn Keflavíkur. 
  
Markmið Viðhalda lögum félagsins. 
 

 

2.3 Unglingalandsmótsnefnd 
 Einar Haraldsson  og Ólafur Ásmundsson fulltrúi deilda. 
 
Markmið  Undirbúa þátttöku keppenda á landsmótum UMFÍ. 

 
 
 

2.4 Húsnefnd 
 Birgir Ingibergsson, Birgir Már Bragason, Jón Ólafsson, Guðlaug Emma 

Hallbjörnsdóttir, Dagbjört Ýr Gylfadóttir, Júlíus Friðriksson, Bjarni Sigurðsson, 
  Andrés Eyjólfsson. Starfsmaður nefndarinnar Einar Haraldsson. 
 
Markmið   Sjá um að verðlaunagripir og munir félagsins séu sýnilegir. 
 Koma upp bikaraskáp í anddyri íþróttahússins og setja upp myndir. 

Neðri röð frá vinstri: Kári Gunnlaugsson, Einar Haraldsson, 
Sigurvin Guðfinnsson og Birgir Ingibergsson 
Efri röð frá vinstri: Sveinn Adolfsson, Þórður M. Kjartansson, 
Guðjón Axelsson og Bjarney S. Snævarsdóttir 
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3.0 Störf aðalstjórnar 

3.1 Frá síðasta aðalfundi 
Formaður og stjórn voru endurkjörin á síðasta aðalfundi. 
Stjórn skipti með sér verkum eins og sjá má hér að framan. 
Starfsbikar félagsins var veittur Sigmari Björnssyni sund 
áhugamanni og yfirdómara. Veitt voru starfsmerki,  
Gull fyrir fimmtán ára stjórnarsetu, Guðjóni Axelssyni 
aðalstjórn. 
Silfur fyrir tíu ára stjórnarsetu, Hjörleifi Stefánssyni og  
Ólafi Birgi Bjarnasyni  knattspyrnudeild, 
Brons fyrir fimm ára stjórnarsetu, Ágústi Pedersen og 
Kjartani Steinarssyni knattspyrnudeild, Sigurbjörgu 
Róbertsdóttur sunddeild, Ingvari Gissurarsyni skotdeild og 
Erni Garðarssyni taekwondodeild. 
Gullheiðursmerki var veitt Helga Hólm.  
Silfurheiðursmerki var veitt Jóni Ben Einarssynir og Smára Helgasyni. 
Sæmundur Runólfsson framkvæmdastjóri UMFÍ sæmdi Ólafíu Ólafsdóttur og Sigrúnu Sigvaldadóttur 
starfsmerki UMFÍ.  
 
 

3.2 Stjórnarfundir 
 
Alls hélt stjórnin 17 bókaða fundi á árinu auk funda með stjórnum deilda. Stjórnarmenn sátu ýmsa vinnufundi í 
tengslum við verkefni ársins. Stjórnarmenn hafa líka skipt með sér verkum og verið tengiliðir við starfandi 
nefndir. Fastur fundartími aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá kl. 17:00-19:00. Varamenn hafa 
verið mjög duglegir að mæta á fundina og hafa þeir tekið virkan þátt í störfum aðalstjórnar og ákvarðanatöku. 
Stjórnarfundir eru opnir deildum félagsins og hefur stjórnin hvatt forystumenn deilda til þess að nýta sér að 
flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda. Umræður hafa verið málefnalegar og líflegar á stjórnarfundum og 
starfsandi góður. 
 

3.3 Af störfum aðalstjórnar 
 
Einar Haraldsson sótti vorfund UMFÍ sem haldinn var 5. maí á Selfossi. Ársþing Íþróttabandalags 
Reykjanesbæjar var haldið 5. júní 2012 á Nesvöllum og átti Keflavík 10 fulltrúa á þinginu. Jóhann B. 
Magnússon var endurkjörinn sem formaður. Kári Gunnlaugsson er varaformaður ÍRB.  Keflavík tók þátt í Heilsu 
og forvarnarviku Reykjanesbæjar 1. – 7. okt. 2012. Einar Haraldsson sótti 38. sambandsráðsfund UMFÍ sem 
haldinn var á Kirkjubæjarklaustri 12.-13. október. Aðalstjórn bauð til samsætis 27. desember í félagsheimili 
okkar þar sem kjöri á íþróttamanni og mönnum Keflavíkur 2012 var lýst.  
 

3.4 Íþrótta- og leikjaskóli 
 
Aðalstjórn starfrækti ekki íþrótta- og leikjaskóla á síðasta ári heldur fól fimleikadeild að sjá um rekstur hans. 
Styrkur kom frá íþrótta- og tómstundaráði til verkefnisins sem gekk til fimleikadeildarinnar. 
 
 

3.5 Ábyrgð aðalstjórnar gagnvart deildum félagsins 
 
Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Deildir hafa lokið sínum aðalfundum og kemur í ljós að 
reksturinn er þungur. Lægri styrkir sveitarfélagsins og fyrirtækja, fækkun fyrirtækja og almennur samdráttur á 
svæðinu eru meginorsakir. Þrátt fyrir erfið skilyrði þá skiluðu deildir sér réttu megin við núll. Því má segja að 
stjórnarfólk deilda félagsins hafi skilað nánast kraftaverki. Aðalstjórn vill færa stjórnarmönnum deilda þakklæti 
sitt fyrir góða stjórnun á deildum félagsins. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir skuldum deilda sinna samkvæmt 
3. gr. reglugerðar ÍSÍ um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar. 

Kari Gunnlaugsson, Helgi Hólm og Einar Haraldsson 
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3.6 Forvarnardagurinn 
 
Forvarnardagur var haldinn í öllum grunnskólum landsins 31. október. Forvarnardagurinn er að frumkvæði 
forseta Íslands í samvinnu við Samband íslenskra sveitarfélaga, Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands, 
Ungmennafélag Íslands, Bandalag íslenskra skáta, Reykjavíkurborg, Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík. 
Keflavík tók þátt í þessu verkefni í sjötta sinn og fór Einar Haraldsson í Heiðarskóla og Sigurvin Guðfinnsson í 
Myllubakkaskóla. Á forvarnardeginum er lögð megináhersla á að koma því til skila sem áratugalangar 
rannsóknir íslenskra fræðimanna við Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík hafa sýnt að skili mestum 
árangri í forvörnum gegn fíkniefnum:  
1. Að foreldrar og ungmenni verji sem mestum tíma saman.  
2. Að börn og unglingar taki þátt í skipulögðu íþrótta- og æskulýðsstarfi.  
3. Að ungmenni fresti því sem lengst að hefja neyslu áfengis.  

3.7 Útgáfumál  
Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna en blaðið 
var fjörtíu síður. Opnuviðtal var við Guðfinn Sigurvinsson og Björn Jóhannsson. 
Jólablaðið undirstrikar víðtæka starfsemi félagsins. Blaðinu var dreift í öll hús í 
Reykjanesbæ ásamt því að vera á heimasíðu félagsins. Sunddeildin sá um að dreifa 
blaðinu. Heimasíða félagsins og deilda er öflug en alltaf má gera betur. Ný síða var 
tekin í notkun á árinu. Heimasíðan geymir ýmsar upplýsingar um félagið og deildir 
þess. Auðveldar foreldrum og áhugafólk um íþróttir að fylgjast með hvað er að 
gerast í félaginu. Fundagerðir aðalstjórnar eru settar inná heimasíðuna undir 
aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar er: http://www.keflavik.is 
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is  
 

3.8 Framkvæmdarstjóri félagsins 
 
Einar Haraldsson er framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. maí 1999. Deildum 
félagsins stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna launin. Auk þess hefur 
framkvæmdarstjóri verið deildum innan handar við hin ýmsu verkefni.  
 

4.0 Félagsheimili Keflavíkur 
Jákvæð breyting hefur verið á innrastarfi félagsins við tilkomu 
félagsheimilisins. Gott getraunastarf er í gangi.Knattspyrnu- og  
körfuknattleiksdeild stóðu fyrir glæsilegu þorrablóti Keflavíkur sem 
um fimmhundruð og þrjátíu manns sóttu. Sportrásir stöðvar 2 eru í 
boði. Deildir hafa verið duglegar að nota aðstöðuna og bjóða upp á 
ýmsa skemmtilega hluti fyrir okkar iðkendur. Aðstaða til fundar er 
mjög góð. Búið er að koma upp bikaraskáp í anddyri íþróttahússins. 
 

5.0 Betri deild / betra félag 
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag varð fyrst allra fjölgreinafélaga 
til að hljóta viðurkenningu ÍSÍ sem fyrirmyndarfélag en það var 15. 
apríl 2003 sem þrjár deildir hlutu þessa viðurkenningu. Allar deildir 
félagsins, sem eiga þess kost, hafa hlotið gæðaviðurkenningu ÍSÍ. 
Þessi viðurkenning er mikils virði fyrir hverja deild og félagið í heild 
sinni sem segir að íþróttastarfið innan Keflavíkur sé rekið eftir 
ákveðnum gæðakröfum. Viðurkenningin er veitt til fjögurra ára í 
senn. Allar deildir félagsins nema skotdeild eru búnar að fá vottun í 
þriðja sinni en skotdeildin í fyrsta sinn. Keflavík var fyrsta 
fjölgreinafélagið til að hljóta þessa vottun í þriðja sinn. 
 
 

Bjarni Sigurðsson formaður skotdeildar og Sigríður Jónsdóttir ÍSÍ 
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6.0 Landsmót UMFÍ 

6.1 27. Landsmót UMFÍ á Selfossi 4. - 7. júlí 2013 
 
27. Landsmót Ungmennafélags Íslands verður haldið á Selfossi dagana 4.-7. júlí 2013.  
Undirbúningur fyrir mótið er þegar hafinn en það verður haldið við fyrsta flokks aðstæður. Glæsilegur 
frjálsíþróttavöllur hefur verið byggður á Selfossi. Allar aðrar aðstæður til íþróttaiðkana eru mjög góðar. 

6.2 3. Landsmót UMFÍ 50+ á Vík 7. - 9. júní 2013 
 
3. Landsmót Ungmennafélags Íslands 50+ verður haldið í Vík í Mýrdal dagana 7.-9. júní 
í sumar. Aðstæður allar í Vík eru til fyrirmyndar en mikið uppbyggingarstarf fór fram 
samfara unglingalandsmótinu sem haldið var 2005 í bænum. Byggður var fyrsta flokks 
frjálsíþróttavöllur en auk hans eru góðar aðstæður í íþróttahúsinu og til keppni í sundi. 
Keppnisgreinar á mótinu eru: Almenningshlaup, boccia, bridds, golf, frjálsar 
hestaíþróttir, hringdansar, línudans, pútt, ringó, skák, starfsíþróttir, sund, sýningar, 
þríþraut og hjólreiðar. Allir á aldrinum 50 ára og eldri geta skráð sig til þátttöku. 

6.3 15. Unglingalandsmót UMFÍ á Selfossi 3. – 5. ágúst. 2012 
 
15. unglingalandsmótið var haldið  á Selfossi um verslunarmannahelgina. 
HSK var mótshaldarinn. Mótið heppnaðist vel í alla staði. Keflavík var 
með rétt um eitthundrað keppendur og var fjölmennasta liðið fyrir utan 
heimamenn. Keflavík var valið fyrirmyndarfélag mótsins. 
Unglingalandsmótin hafa sannað gildi sitt og er orðin stærsta og ódýrasta 
samkoman um verslunarmannhelgi. Aðalstjórn færir fulltrúum 
unglingalandsmótsnefndar þakkir fyrir gott starf. 
 

6.4 16. Unglingalandsmót UMFÍ á Höfn í Hornafirði 2. – 4. ágúst. 2013 
16. unglingalandsmótið verður haldið  á Höfn í Hornafirði um verslunarmannahelgina. USU er mótshaldarinn. 
Aðalstjórn hvetur deildir félagsins  til að senda iðkendur á  mótið og senda fjölmennt lið til þátttöku. Undanfarin 
ár hefur aðalstjórn greitt þátttökugjöldin. Þetta er skemmtilegasta útihátíð sem völ er á um verslunarmannahelgi. 
Allir á unglingalandsmót. 
 

7.0 Bæjaryfirvöld 
 
Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld. Bæjarfulltrúum er vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi 
íþróttahreyfingarinnar er í Reykjanesbæ. „Reykjanesbær Íþróttabær“ er stefnumörkun sem þarf að endurspegla 
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af markmiðum 
UMFÍ,  ÍSÍ og mennta- og menningamálaráðuneytis. Fagna ber þeirri uppbyggingu á íþróttamannvirkjum sem 
hefur verið hér í bæjarfélaginu á síðustu árum. Skipt var um gólfefni á b-sal Sunnubrautar, nýtt æfingarsvæði 
fyrir aftan Reykjaneshöllina og ný aðstaða til iðkunnar taekwondo á Iðavöllum. Aðalstjórn leggur áherslu á 
áframhaldandi uppbyggingu á íþróttasvæðinu við Hringbraut og  aukinni þátttöku bæjarins í kostnaði við innra 
starf félagsins. 
 

Lokaorð 
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda og foreldrum fyrir dugnað og fórnfúst 
starf til eflingar íþróttastarfsins innan Keflavíkur. 
 
Íslandi allt. 
 

Einar Haraldsson formaður 
Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags 
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8.0 Íþróttamaður/menn og Íslandsmeistarar Keflavíkur 2012 

8.1 Íþróttamaður Keflavíkur 2012 Davíð Hildiberg Aðalsteinsson 
 
Davíð átti gott sundár þar sem hans besta 
frammistaða  var í 100 metra baksundi á 
ÍM 50 þar sem hann vann gullverðlaun og 
fékk fyrir það sund 748 FINA stig sem er 
virkilega gott og þetta var einnig hans besti 
tími. Hann var valinn fyrir Íslands hönd til 
að keppa á Smáþjóða meistaramótinu en 
gat ekki mætt á það mót. Hann keppti á 
Evrópumótinu í 25 metra laug sem haldið 
var í Chateres í Frakklnadi í nóvember þar 
sem hann náði sínum bestu tímum í 50 
metra, 100 metra og 200 metra baksundi. 
Fyrir 100 metra baksundið fékk hann 698 
FINA stig. Davíð var einnig hluti af 
aldursflokkaliði ÍRB þar sem liðið vann 
með miklum yfirburðum. Davíð æfir nú í 
Arizona þar sem hann er í háskóla. Fjöldi 
Íslandsmeistaratitla á árinu eru 3 í flokki 
karla, 50, 100 og 200 metra baksund. 
 

 
 
 

 

 

8.2 Íþróttamenn Keflavíkur 2012 
 
Knattspyrnumaður: Jóhann Birnir Guðmundsson  
 
Körfuknattleiksmaður: Magnús Þór Gunnarsson 
 
Fimleikamaður:  Lilja Björk Ólafsdóttir 
 
Sundmaður:  Davíð Hildiberg Aðalsteinsson 
 
Skotmaður:  Þröstur Sigmundsson 
 
Taekwondomaður: Ástrós Brynjarsdóttir 

 
 
 
 
 

Frá vinstri Ástrós Brynjarsdóttir taekwondo, Þröstur Sigmundsson skot, 
Jóhann Birnir Guðmundsson knattsp., Davíð Hildiberg Aðalsteinsson sund, 
Magnús Gunnarsson körfu, Lilja Björk Ólafsdóttir fimleikum og 
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur 
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8.3 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2012  
 

 
179 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2012 

 
 
Frjálsar íþróttir 1 
 
Karfa: fjöldi 75 
Minnibolti drengja og stúlkna 
7., 8., 9., 10. stúlkna 
Unglingaflokkur kvenna 

 
Knattspyrna: fjöldi 35  
5. fl.karla og 3.fl.karla c-liða  
 
Sund: fjöldi 42 
 
Taekwondo: fjöldi 26 

 
 

 

9.0 Starfsbikar Keflavíkur 2011 Sigmar Björnsson 
 
Sigmar Björnsson hlotnaðist sá heiður að fá starfsbikar 
Keflavíkur fyrir árið 2011.  
Sigmar var valinn dómari ársins hjá Sundsambandi Íslands í 
nóvember þar sem aðrir dómarar völdu hann bestan.  Sigmar 
hefur í mörg ár starfað mikið fyrir Sunddeild Keflavíkur og 
hefur hann varla misst úr sundmót öll þau ár sem hann hefur 
dæmt fyrir Keflavík.  Sigmar hefur einnig dæmt á flestum 
mótum SSÍ og á landsmótum UMFÍ fyrir okkar hönd og er það 
því mikill fengur að hafa mann eins og Sigmar innan okkar 
raða.  Sigmar er ávalt boðinn og búinn að aðstoða þegar til hans 
er leitað.  Allar deildir væru stoltar að hafa slíkan mann 
innanborðs hjá sér. Sigmar er Keflvíkingur í gegn.. 

 

 

 
 

 
 
 

10.0 Starfsmerki. 
 

10.1 Gullmerki 
 

Gullmerki Keflavíkur er veitt fyrir 15 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 
 

Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson  aðalstjórn 

Birgir Ingibergsson      aðalstjórn- sund 
Jónas Þorsteinsson     badmintondeild

 
 

Kári Gunnlaugsson Sigmar Björnsson og Einar Haraldsson 
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10.1 Gullmerki frh. 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 

 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Þórður Magni Kjartansson aðalstjórn 
 
 

   
 
Árni Pálsson   skotdeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '12 
 

Guðjón Axelsson  aðalstjórn 

 
 
 
 

10.2 Silfurmerki 
 

Silfurmerki Keflavíkur er veitt fyrir 10 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 
 
Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson  aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson   aðalstjórn- sund 
Jónas Þorsteinsson  badmintondeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 
 
Rúnar Arnarson  knattspyrnudeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06 
 
Árni Pálsson  skotdeild 
Sesselja Birgisdóttir  badmintondeild 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Þórður M Kjartansson  aðalstjórn 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 

 
 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 
Birgir Már Bragason  körfuknattleiksdeild 
Bjarney S. Snævarsdóttir aðalstjórn 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 

 
Sveinn Adolfsson  aðalstjórn 
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild 
Grétar Ólason  knattsp.- körfuknattleiksdeild 
Dagbjört Ýr Gylfadóttir badmintondeild 

 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
Lilja Dögg Karsdóttir  Badmintondeild 

 
Þorgrímur St. Árnason körfuknattleiksdeild 
Guðjón Axelsson  aðalstjórn 
 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '12 
Hjörleifur Stefánsson  knattspyrna 
Ólafur Birgir Bjarnason knattspyrna 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
Geir Gunnarsson  skotdeild 
Hermann Helgason  körfuknattleiksdeild 
Þorsteinn Magnússon  knattspyrnudeild 
 
 

10.3 Bronsmerki 
 

Bronsmerki Keflavíkur er veitt fyrir 5 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '99 
 
Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson   aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson   aðalstjórn- sund 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Hildur Kristjánsdóttir  aðalstjórn 
Erla Sveinsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Jóhanna Kr. Guðbjartsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Guðmundur Þórðarson knattspyrnudeild 
Karítas Sigurvinsdóttir fimleikadeild 
Gunnar H. Jóhannsson badmintondeild 
Viðar Guðjónsson  badmintondeild 
Jónas Þorsteinsson  badmintondeild 
Þorsteinn Þorsteinsson badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '00 

 
Rúnar Arnarson   knattspyrnudeild 
Páll Guðmundsson   skotdeild 
Guðmundur Brói Sigurðsson  íþróttir fyrir alla 
Bryndís Skúladóttir   fimleikadeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '01 
 

Þórður Magni Kjartansson  aðalstjórn 
Grétar Ólafsson  knattspyrnudeild 
Þorgrímur St. Árnason  körfuknattleiksdeild 
Árni Pálsson   skotdeild 
Ingiber Óskarsson   keiludeild 
Ólafur Örn Ingibergsson  fimleikadeild 
Ólöf Sveinsdóttir   fimleikadeild 
Guðmundur Sighvatsson  knattspyrnudeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 18. febrúar '02 

 
Birgir Þór Runólfsson  knattspyrnudeild 
Jón B. Olsen   knattspyrnudeild 
Sigurbjörg Guðmundsdóttir  fimleikadeild 
Sesselja Birgisdóttir   badmintondeild 
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10.3 Bronsmerki frh. 
 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '03 

 
Guðjón Axelsson     aðalstjórn 
Þorsteinn Magnússon    knattspyrnudeild 
Birgir Már Bragason    körfuknattleiksdeild 
Guðrún Sigurðardóttir    fimleikadeild 
Bjarney S. Snævarsdóttir    sunddeild 
Halldór Þórólfsson     sunddeild 
Jón Ingiberg Kristjánsson    badmintondeild 
Guðni Pálsson     skotdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 

 
Sveinn Adolfsson  aðalstjórn 
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild 
Heimir Sigursveinsson sunddeild 
Dagbjört Ýr Gylfadóttir    badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 

 
Erlingur Hannesson  knattspyrnudeild 
Hrannar Hólm  körfuknattleiksdeild 
Lilja Karlsdóttir     badmintondeild 
Rúnar Georgsson  körfuknattleiksdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06 

 
Einar Skaftason  körfuknattleiksdeild 
Gunnar Jóhannsson  körfuknattleiksdeild 
Hermann Helgason  körfuknattleiksdeild 
Níels Hermannsson     sunddeild 
Árni Leifsson  skotdeild 
Geir Gunnarsson  skotdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 

 

Elín Kjartansdóttir  sunddeild 
Klemenz Sæmundsson sunddeild 
Sigríður Björnsdóttir  sunddeild 
Ólafur Birgir Bjarnason knattspyrnudeild 
Halldór Leví Björnsson knattspyrnudeild 
Hjörleifur Stefánsson  knattspyrnudeild 
Þorsteinn Marteinsson  skotdeild 

 
 
 
 
 
 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 

 

Jón S. Ólafsson  körfu-knattspyrnudeild 
Særún Guðjónsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Jónína S. Helgadóttir  fimleikadeild 
Ásgeir Svan  skotdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 

 

Oddur Sæmundsson   knattspyrnudeild 
Einar H. Aðalbjörnsson sund-knattspyrnudeild 
Eva Björk Sveinsdóttir fimleikadeild 
Herdís Halldórsdóttir  fimleikadeild 
Sveinbjörg Sigurðardóttir fimleikadeild 
Guðmundur Jón Bjarnason sunddeild 
Ingunn Gunnlaugsdóttir badmintondeild 
Kristján Þór Karlsson  badmintondeild 
Eiríkur Ásgeirsson  skotdeild 
Þóra Gunnarsdóttir  taekwondodeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
 

Rannveig Ævarsdóttir  taekwondodeild 
Sigrún Ómarsdóttir  taekwondodeild 
Júlíus Friðriksson  sund 
Bjarni Sigurðsson  skotdeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 
Ásdís Júlíusdóttir   badmintondeild   
Halldóra B. Guðmundsdóttir fimleikadeild 
Helga H. Snorradóttir  fimleikadeild 
Hjördís Baldursdóttir  knattspyrnudeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '12 
 
Ágúst Pedersen  knattspyrnudeild 
Kjartan Steinarsson  knattspyrnudeild 
Sigurbjörg Róbertsdóttir sunddeild 
Ingvar Gissurarson  skotdeild 
Örn Garðarsson  taekwondó 
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11.0 Heiðursmerki og starfsbikar. 

11.1 Gullheiðursmerki 
 

Veitt í fyrsta sinn á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 
 

Geirmundur Kristinsson sparisjóðstjóri Sparisjóðsins í Keflavík 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 

Hafsteinn Guðmundsson fyrrum formaður IBK og ungmennafélagagi. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
 

Guðmundur Haukur Þórðarson gjaldkeri 
Hilmar Pétursson ritari 
Ingibergur Jónsson meðstjórnandi og 
Ragnar Jónasson meðstjórnandi 
Þessir aðilar skipuðu fyrstu stjórn KFK 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 

Sigurður Steindórsson  fyrrum formaður KFK og vallarstjóri 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '12 
 
Helgi Hólm fyrrum formaður  ÍK 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

11.2 Silfurheiðursmerki 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 

Ástráður Gunnarsson  Rúnar Arnarsson  
Gísli Hlynur Jóhannsson Hafsteinn Ingibergsson 
Ragnar Örn Pétursson 
 
Veitt í hófi aðalstjórn í Duushúsum 02. maí '08 
 

Sigurður Ingimundarson  
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 
 

Jóhann Gunnarsson 
Kristinn Óskarsson 
 
Veitt í hófi knattspyrnudeildar 26. september '09 
  

Kristján Guðmundsson 
 

Veitt á kjöri íþróttamanns Keflavíkur 29. desember '09 
 

Jón R. Jóhannsson 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 
Hörður Ragnarsson   
Jón Ólafur Jónsson   
Björn Jóhannsson    
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '12 
 
Jón Ben Einarsson 
Smári Helagason 
 

11.3 Starfsbikar Keflavíkur 
 

Er veittur til þess félagsmanns sem skilað hefur miklu starfi í þágu félagsins. 
 

Gefandi UMFÍ 
Erla Sveinsdóttir   1999 
Sigurður Valgeirsson   2000 
Guðmundur Þórðarson  2001 
Karítas Sigurvinsdóttir  2002 
Hildur Kristjánsdóttir   2003 
Sigurbjörn Gunnarsson  2004 
Jón Kr. Magnússon  2006 

Linda Gunnarsdóttir  2006 
Þórólfur Þorsteinsson  2007 
Björn Víkingur Skúlason 2008 
Rúnar Heimir Georgsson 2009 
Jón Örvar Arason  2010 
Sigmar Björnsson  2011 

Kristín Kristjánsdóttir  2005 
 
 

 

 

 

 

 



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag 
Ársskýrsla 2012

 

 

12.0 Reikningar félagsins 2012 

 
Ársreikningur Keflavíkur 

 íþrótta- og ungmennafélags 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Aðalfundur 25. febrúar 2013 
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12.1 Áritun reikninga 
 
 

Keflavík, 19. 02. 2013 
  

 
 

Ársreikninginn fyrir Keflavík íþrótta- og ungmennafélag árið 2012 hef ég samið 
eftir bókhaldi félagsins sem var fært á skrifstofu þess. Ársreikningurinn hefur 
að geyma Rekstrarreikning ársins 2012, Efnahagsreikning 31.12.2012 ásamt 
sundurliðunum, skýringum og fjárhagsáætlun fyrir árið 2013. 

 
      

  
 
 

Við undirritaðir, félagskjörnir skoðunarmenn reikninga félagsins, höfum 

yfirfarið ársreikning félagsins fyrir árið 2012 og leggjum til að hann verði  

samþykktur. 

 
 

Aðalstjórn Keflavíkur 2012: 
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12.2 Rekstrarreikningur 2012 
 

R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 1 2 

Sndrl.: Árið 2012 Árið 2011
Rekstrartekjur: 

 Framlög og styrkir........................................................... (1) 11.704.137 9.884.346 
 Tekjur af mótum............................................................. (2) 0 481.000 
 Auglýsingatekjur............................................................ (3) 1.412.665 1.538.000 
 Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 2.187.740 2.006.318 
 Aðrar tekjur..................................................................... (5) 1.907.017 1.436.547 

17.211.559 15.346.211

Rekstrargjöld: 

  Yfirstjórn........................................................................ (6) 10.363.166 9.883.351 
  Þjálfun & kennsla.......................................................... (7) 0 273.031 
  Íþróttaleg viðskipti........................................................ (8) 1.579.725 1.959.265 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla..................................... (9) 3.116.034 1.303.422 
  Rekstur mannvirkja....................................................... (10) 284.292 411.033 
  Afskriftir og önnur gjöld............................................... 762.958 1.069.538 

16.106.175 14.899.640

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði: 1.105.384 446.571

Fjármagnsliðir: 

  Fjármunatekjur.............................................................. 1.972.846 2.498.194 
  Fjármunagjöld................................................................ (340.961) (379.101)

1.631.885 2.119.093

  Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi.......................... 2.737.269 2.565.664

  
 

 Afkoma ársins: 2.737.269 2.565.664
 
 



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag 
Ársskýrsla 2012

 

 

12.3 Efnahagsreikningur 31. desember 2012 
 

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2012 

EIGNIR: 

Sndrl.: 31.12.2012 31.12.2011

Fastafjármunir: 

Fasteignir og lóðir............................................................ (11) 61.486.800 60.507.960
Áhöld og tæki................................................................... (12) 4.886.866 5.833.444

66.373.666 66.341.404

Veltufjármunir: 

  Viðskiptamenn............................................................... (13) 14.129.307 10.152.726
  Verðbréf & eignarhlutar................................................ (15) 8.667.767 8.343.738
  Handbært fé................................................................... (16) 28.820.350 29.836.969

51.617.424 48.333.433

             Eignir alls 117.991.090 114.674.837

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR : 

31.12.2012 31.12.2011
E i g i ð  f é : 

  Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 117.879.777 114.563.668
             Eigið fé alls 117.879.777 114.563.668

S k u l d i r : 

Langtímaskuldir: 

  Önnur skuldabréf.......................................................... (18) 0 0
  Næsta árs afborgun........................................................ (14) 0 0

0 0

Skammtímaskuldir: 

  Ógr. Virðisaukaskattur (óinnheimtur)......................... (20) 111.313 111.169
  Næsta árs afborgun skuldabréfa................................... 0 0

111.313 111.169

                        Skuldir alls............................................... 111.313 111.169

Eigið fé og skuldir alls: 117.991.090 114.674.837
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12.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2012 
 
1. Framlög og styrkir: 
Lottótekjur frá ÍSÍ.............................................................. 4.923.216
Lottótekjur frá UMFÍ......................................................... 5.145.147
Aðrir styrkir........................................................................ 1.635.774
     Framlög og styrkir samtals: 11.704.137

3.  Auglýsingatekjur: 
Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 1.412.665
     Auglýsingatekjur samtals: 1.412.665

4.  Húsa- & lóðarleigutekjur: 
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda................................... 552.740
Húsaleigutekjur af Félagsheimili....................................... 1.075.000
Húsaleigutekjur v/Hringbrautar 108..................................... 560.000
     Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 2.187.740

5.  Aðrar tekjur: 
Sala á Söguriti félagsins...................................................... 14.017
Seldur félagsvarningur....................................................... 507.000
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.386.000
      Aðrar tekjur samtals: 1.907.017

6.  Yfirstjórn: 
Laun..................................................................................... 6.660.601
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar....................................... 565.666
Lífeyrissjóðsframlag 8%..................................................... 602.770
Félagsgjald.............................................................................. 99.139
Endurhæfingarsjóðsgjald...................................................... 5.899
Funda- & þingkostnaður.................................................... 258.938
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun og ritf....................... 41.891
Skrifstofukostnaður - Sími................................................ 225.669
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori.................... 299.207
Skrifstofukostnaður - námskeiðskostnaður...................... 105.000
Skrifstofukostnaður - kaffistofa........................................ 44.261
Skrifstofukostnaður - burðargjöld..................................... 8.125
Aðalfundur félagsins.......................................................... 60.000
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.386.000
    Yfirstjórn samtals: 10.363.166

8.  Íþróttaleg viðskipti: 
Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 72.242
Kostn. V/samskipta v/deildir & félagsmenn..................... 250.245
Kostn. V/Landsmóts UMFÍ................................................ 672.000
Verðlaun.............................................................................. 24.598
Kostn. v/kjörs íþr.manns Keflavíkur................................ 60.640
Aðrir styrkir til deilda innan félagsins.............................. 500.000
    Íþróttaleg viðskipti samtals: 1.579.725
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12.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2012 frh. 
 
9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla: 
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður... 1.064.825
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl............. 890.326
Kaup á K-peysum............................................................... 1.019.396
Áskrift Stöð2 Sport og Sport............................................. 141.487
    Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 3.116.034

10.  Rekstur mannvirkja: 
Tryggingar............................................................................ 15.900
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi.......................................... 196.196
Viðhald................................................................................ 65.038
Hreinlætisvörur................................................................... 7.158
    Rekstur mannvirkja samtals: 284.292

11.  Fasteignir: 
Hringbraut 108.................................................................... 50.432.000
Heiðarendi .......................................................................... 11.054.800
    Fasteignir samtals: 61.486.800

12.  Áhöld & tæki: 
Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður).................................... 4.482.723
Borðbúnaður & kaffistell................................................... 404.143
    Áhöld & tæki samtals: 4.886.866

13.  Viðskiptamenn: 
Knattspyrnudeild................................................................ 5.187.843
Körfuknattleiksdeild.......................................................... 3.596.552
Fimleikadeild...................................................................... 2.125.000
Mfl. Kvenna - knattsp........................................................ 1.100.000
UMFÍ lottó des 2012.......................................................... 339.953
ÍRB lottó des 2012............................................................. 281.939
Fjölbrautarskóli Suðurnesja leiga des 2012...................... 100.000
Jólablað útistandandi.......................................................... 1.398.020
    Viðskiptamenn samtals: 14.129.307

15.  Verðbréf & eignarhlutar: 
Sparibréf Landsbankans.................................................... 8.667.767
    Verðbréf & eignarhlutar samtals: 8.667.767

16.  Handbært fé: 
Tékkar. 1109-26-132........................................................... 2.143.300
Áskriftarreikningur 1109-18-91029..................................... 22.363.660
Glitnir 542-14-601047......................................................... 551.173
Landsb. Ísl. Landsbók 0142-15-383939............................. 3.762.217
    Handbært fé samtals: 28.820.350

17.  Óráðstafað eigið fé: 
Óráðstafað frá fyrra ári....................................................... 114.163.668
Endurmat eigna ársins........................................................ 978.840
Afkoma ársins..................................................................... 2.737.269
    Óráðstafað eigið fé samtals: 117.879.777

20.  Ógr. virðisaukaskattur: 
Ógr.(Óinnheimtur) Virðisaukaskattur.............................. 111.313
    Ógr. virðisaukaskattur samtals: 111.313
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12.5 Endurmats- og fyrningaskýrsla eigna 2012. 
 

    Bókfært í reikn. Brunabótamat Bókfært í reikn. Brunabótamat Verðbr. 31/12 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar 2012 

Heiti/teg.eignar Ár. 2010 2011 2011 2012 2012 hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð 

                      
Hringbraut 108 73 45.512.000 61.102.000 48.881.600 63.040.000 1.550.400        50.432.000 
Heiðarendi - lóð 00 12.830.400 0 11.626.360   -571.560         11.054.800 
                        

Áhöld og tæki:                    
                     
Myndvarpi - nýherji 10 111.944   89.555     20% 17.911     71.644 
2 flatskjáir - 
Sjónv.miðst. 10 460.800   368.640     20% 73.728     294.912 
Skrifst.húsg - InneX 10 4.966.745   4.470.071     10% 447.007     4.023.064 
Kaffistell 10 309.138   247.310     20% 49.462     197.848 
Diskar+skálar+kaffik 11 322.336   257.869     20% 51.574     206.295 
Gardínur 11 500.000   400.000     20% 80.000     320.000 
Dell borðtalva 12     216.380   20% 43.276     173.104 
                        

                     

                      
    65.013.363 61.102.000 66.341.405 63.256.380 978.840   762.958 0 0 66.773.667 

Bókfært mat á fasteignum er 80% af brunabótamati.  
Bókfært mat á lóð er afgjaldskvaðarverðmæti sem er 20 föld lóðarleiga ársins.  
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12.6 Samstæðureikningur félagsins 2012. 
 

REKSTRARREIKNINGUR 31.12.2012 

TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 

  Framlög & styrkir 11.704.137 291.253 3.678.276 558.934 67.976.087 17.493.609 2.228.000 11.491.963 115.422.259

  Tekjur af mótum 0 0 1.620.367 469.500 5.980.769 5.048.317 0 0 13.118.953

  Auglýsingatekjur 1.412.665 0 0 0 0 0 0 0 1.412.665

  Húsa & vallaleigutekjur 2.187.740 477.160 13.479.191 926.200 25.922.000 18.979.700 770.000 11.159.616 73.901.607

  Aðrar tekjur 1.907.017 359.068 24.390.784 3.794.192 27.837.598 6.358.872 0 2.301.981 66.949.512

  Tekjur alls 17.211.559 1.127.481 43.168.618 5.748.826 127.716.454 47.880.498 2.998.000 24.953.560 270.804.996

GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 

  Yfirstjórn 10.363.166 42.470 3.379.035 301.599 1.918.217 1.278.670 155.493 973.454 18.412.104

  Þjálfun & kennsla 0 141.558 24.090.347 2.307.555 68.930.033 8.735.142   0 104.204.635

  Íþróttaleg viðskipti 1.579.725 40.032 2.004.589 538.625 21.368.433 18.306.466 3.878 8.461.330 52.303.078

  
Kynning, fræðsla & 
útbreiðsla 3.116.034 0 1.338.741 608.349 898.200 183.822 0 0 6.145.146

  Rekstur mannvirkja 284.292 477.160 12.866.214 926.200 29.505.414 18.979.700 1.367.110 11.159.616 75.565.706

  Önnur gjöld 762.958 350.000 3.785.000 0 363.055 0 460.628 1.440.865 7.162.506

  Fjármagnsliðir (tekjur) (1.631.885) 6.388 (4.162) 8.006 606.306 263.087 42.461 173.842 (535.957)

  Gjöld alls 14.474.290 1.057.608 47.459.764 4.690.334 123.589.658 47.746.887 2.029.570 22.209.107 263.257.218

  AFKOMA 2.737.269 69.873 (4.291.146) 1.058.492 4.126.796 133.611 968.430 2.744.453 7.547.778

EFNAHAGSREIKNINGUR 
31.12.2012 

EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 

  Fasteignir 61.486.800 0 0 0 0 0 0 0 61.486.800

  Áhöld og tæki 4.886.866 0 36.562.545 400.000 1.358.333 0 1.186.907 0 44.394.651

  Kröfur & birgðir 14.129.307 0 80.690 0 899.844 552 114.660 684.576 15.909.629

  Verðbréf & eignarhlutar 8.667.767 0 0 0 6.210.000 0   0 14.877.767

  Handbært fé 28.820.350 509.336 1.874.100 2.317.580 4.928.156 1.439.712 2.138.861 5.333.941 47.362.036

  Eignir alls 117.991.090 509.336 38.517.335 2.717.580 13.396.333 1.440.264 3.440.428 6.018.517 184.030.883

EIGIÐ FÉ & SKULDIR:   Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 

  Eigið fé: 117.879.777 509.336 34.603.347 2.717.580 (25.430.894) (5.602.560) 3.440.428 5.788.782 133.905.796

  Langtímaskuldir 0   0 0 17.822.857 0 0 0 17.822.857

  Skammtímaskuldir 111.313 0 3.913.988 0 21.004.370 7.042.824 0 229.735 32.302.230

  Eigið fé & skuldir alls 117.991.090 509.336 38.517.335 2.717.580 13.396.333 1.440.264 3.440.428 6.018.517 184.030.883
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12.7 Skýringar með ársreikningi 
 

 
 
 

Skýringar með ársreikningi Keflavíkur íþrótta og ungmennafélags árið 2012 
 
 
 

1. Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags er gerður með sömu aðferðum og áður. 
2. Fasteign félagsins er bókfærð á 80% af brunabótamati eins og gert hefur verið frá upphafi. 
3. Lóð félagsins er bókfærð á 20 földu afgjaldskvaðarverðmæti lóðarleigu. 
4. Félagið á sparibréf, í formi bréfasafns, tryggt með innlendum skuldabréfum.   
5. Aðalstjórn félagsins er í ábyrgðum fyrir lánum og yfirdráttarlánum deilda utan ársreiknings 

aðalstjórnar eins og hér segir:  
 

Upphafleg. Ábyrgð:     Staða 31/12 ‘12 
 Körfuknattleiksdeild 5.800.000  2.348.764  L.Í. Kef. 
 Knattspyrnudeild  30.000.000  21.062.343  L.Í. Kef. 
 Knattspyrnudeild mfl.kv. 1.000.000  595.617  LÍ.  Kef 
 
 
Um aðrar ábyrgðir hefur ekki verið fjallað í aðalstjórn félagsins og ekki hefur verið veitt leyfi til 
skuldsetningar deilda umfram það sem að ofan er getið. 
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12.8 Fjárhagsáætlun 2013 
 

REKSTRARTEKJUR 

1. Framlög og styrkir: Árskýrsla 2012 Áætlun 2013 
Lóttótekjur frá ÍSÍ................................................................. 4.923.216 4.500.000 
Lottótekjur frá UMFÍ............................................................ 5.145.147 4.800.000 
Aðrir styrkir........................................................................... 1.635.774 500.000 
     Framlög og styrkir samtals: 11.704.137 9.800.000 

3.  Auglýsingatekjur: 
Auglýsingatekjur af jólablaði............................................... 1.412.665 1.500.000 
     Auglýsingatekjur samtals: 1.412.665 1.500.000 

4.  Húsaleigutekjur: 
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda..................................... 552.740 600.000 
Húsaleigut. af félagsheimili.................................................. 1.075.000 900.000 
Húsaleigut. af Hringbraut 108.............................................. 560.000 500.000 
     Húsaleigutekjur samtals: 2.187.740 2.000.000 

5.  Aðrar tekjur: 
Sala á Söguriti félagsins........................................................ 14.017 10.000 
Seldur félagsvarningur.......................................................... 507.000 150.000 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.386.000 1.233.000 
      Aðrar tekjur samtals: 1.907.017 1.393.000 

Rekstrartekjur alls: 17.211.559 14.693.000 

REKSTRARGJÖLD 

6.  Yfirstjórn: 
Laun........................................................................................ 6.660.601 6.993.631 
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar......................................... 565.666 593.949 
Lífeyrissjóðsframl. 8%.......................................................... 602.770 632.909 
Félagsgj................................................................................... 99.139 104.096 
Endurhæfingarsjóðsgjald...................................................... 5.899 6.194 
Funda- & þingkostnaður....................................................... 258.938 220.000 
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentur, ritf......................... 41.891 43.986 
Skrifstofukostnaður - Sími................................................... 225.669 236.952 
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori...................... 299.207 250.000 
Skrifstofukostnaður - námskeiðskostnaður......................... 105.000 110.250 
Skrifstofukostnaður - kaffistofa........................................... 44.261 46.474 
Skrifstofukostnaður - burðargjöld....................................... 8.125 8.531 
Aðalfundur félagsins............................................................. 60.000 63.000 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.386.000 1.455.300 
    Yfirstjórn samtals: 10.363.166 10.765.272 
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12.8 Fjárhagsáætlun 2013 frh 
 
8.  Íþróttaleg viðskipti: Árskýrsla 2012 Áætlun 2013 
Kostn. V/samskipta v/önnur samtök.................................... 72.242 50.000 
Kostn. V/samskipta v/deildir............................................... 250.245 200.000 
Kostn. V/ Landsmóts UMFÍ................................................. 672.000 500.000 
Verðlaun................................................................................. 24.598 30.000 
Kostnaður vegna kjörs íþróttamanns Keflavíkur................ 60.640 60.000 
Aðrir styrkir til deilda félagsins........................................... 500.000 500.000 
    Íþróttaleg viðskipti samtals: 1.579.725 1.340.000 

9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla: 
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður...... 1.064.825 1.118.066 
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl................ 890.326 700.000 
Kaup á K-peysum.................................................................. 1.019.396 790.000 
Áskrift Stöð2Sport og Sport................................................. 141.487 148.561 
    Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 3.116.034 2.756.628 

10.  Rekstur mannvirkja: 
Tryggingar.............................................................................. 15.900 16.695 
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi............................................ 196.196 206.006 
Viðhald................................................................................... 65.038 58.000 
Hreinlætisvörur..................................................................... 7.158 7.516 
    Rekstur mannvirkja samtals: 284.292 288.217 

11.  Afskriftir: 
Afskriftir................................................................................ 762.958 700.000 
      Afskriftir samtals: 762.958 700.000 

12.  Fjármagnsliðir: 
Fjármunatekjur...................................................................... 1.972.846 1.700.000 
Fjármunagjöld........................................................................ (340.961) (300.000) 
      Fjármagnsliðir samtals: 1.631.885 1.400.000 

Rekstrargjöld samtals: 14.474.290 14.450.116 

Afkoma ársins: 2.737.269 242.884 
 
 
 
  


